SCHAKO KG  Telefon +49 (0) 7463-980-0
Steigstraße 25-27  Telefax +49 (0) 7463-980-200
D-78600 Kolbingen  schako.com | info@schako.de
Inhalt
Übersicht Produktvarianten ....................................... 2
Funktion und Einsatz .................................................. 2
Ausführungen ............................................................. 2
Verarbeitung ............................................................... 3

 QA
  TECHNISCHE DOKUMENTATION
 Bestellschlüssel QA  |
Konstruktionsänderungen vorbehalten
Rücknahme nicht möglich  Stand: 2024-01-15 | Seite  26
BESTELLSCHLÜSSEL QA
01 02 03 04 05 06 07 08
Typ Ausführung Nennweite Länge Material Lackierung Gummilippendichtung Drossel
Beispiel
QA -R -0300 -1000 -SB -9010 -GD0 -DV0
Alle Felder müssen bei der Bestellung ausgefüllt werden.
Muster
QA-R-0300-1000-SB-9010-GD0-DV0
Quellluftdurchlass QA | Rund, Ausblasfläche 360°, für Anordnung im Raum | Nennweite 300 mm | Länge 1000 mm | Stahlblech |
lackiert im Farbton RAL9010 | ohne Gummilippendichtung | ohne Drossel
BESTELLANGABEN
01 - Typ
QA = Quellluftdurchlass QA
02 - Ausführung
V = Viertelrund, Ausblasfläche 90°,
  für Eckanordnung.
H = Halbrund, Ausblasfläche 180°,
  für Anordnung an Wände und Säulen.
R = Rund, Ausblasfläche 360°,
  für Anordnung im Raum.
03 - Nennweite
0250 = ø250 mm
0300 = ø300 mm
0400 = ø400 mm
0450 = ø450 mm
0500 = ø500 mm
0600 = ø600 mm
0650 = ø650 mm
0700 = ø700 mm
0830 = ø830 mm
1000 = ø1000 mm
04 - Länge
0500 = 500 mm
0750 = 750 mm
1000 = 1000 mm
1250 = 1250 mm
1500 = 1500 mm
2000 = 2000 mm
05 - Material
SV = Stahlblech verzinkt (Standard)
SB = Stahlblech (Standard bei Lackierung)
V2 = Edelstahl 1.4301 (V2A)
06 - Lackierung
0000 = ohne Lackierung (Standard).
SAND = lackiert im Farbton sandsilber (Standard bei
Edelstahl).
9010 = lackiert im Farbton RAL 9010 (weiß).
xxxx = RAL-Farbton frei wählbar (immer 4-stellig).
07 - Gummilippendichtung
GD0 = ohne Gummilippendichtung (Standard)
GD1 = mit Gummilippendichtung
08 - Drossel
DV0 = ohne Drossel (Standard)
DV1 = mit Drossel
 QA
 TECHNISCHE DOKUMENTATION